
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ органу приватизації

від /f . (Pj/, cfci£tZ №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-08-24-000002-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про 
лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації):
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ "Українська 
Універсальна Біржа"

Організатор аукціону: БРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БРАТСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: плита перекриття багатопустотна залізобетонна довжиною 6 м, шириною 1,2 м, 
в кількості 35 шт. за адресою 55401, Миколаївська область, с. Братське, вул. Сухомлинського, 30

Учасники електронного аукціону:

1. Геворгян Гурген Врежі, код: 2614722215 

Стартова ціна лоту: 38 500,00 грн без ПДВ 

Ціна продажу лоту: 38 500,00 грн без ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 1 925,00 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 1 300,00 грн

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: ГУК/ТГ смт. Братське/З 1030000 
Рахунок: UА 118999980314161905000014452
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ 37992030

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
1 300,00 грн (Одна тисяча триста гривень 00 кой), без ПДВ.

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійного внеску (за вирахуванням 
винагороди оператора) (Рахунок 2):
Одержувач: ГУК/ТГ смт. Братське/З 1030000 
Рахунок: UА 118999980314161905000014452
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ 37992030

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
385,00 грн (Триста вісімдесят п ’ять гривень 00 коп), без ПДВ.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):
1 540,00 грн (Одна тисяча п'ятсот сорок гривень 00 коп) з ПДВ.



Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків з організатором за 
придбаний об’єкт (Рахунок 3):
Одержувач: ГУК/ТГ смт. Братське/З 1030000 
Рахунок: ОА 118999980314161905000014452
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ 37992030

Сума, що підлягає сплаті переможцем на Рахунок 3:
38 115.00 грн (Тридцять вісім тисяч сто п ’ятнадцять гривень 00 коп) без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.09.2022 19:58:38

Після прийняття рішення про приватизацію о б ’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом 
(3) трьох робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію  шляхом 
викупу та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого 
подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу 
приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації після сплати в повному обсязі 
ціни продажу о б ’єкта протягом 25 робочих днів з дня формування протоколу про результати електронного 
аукціону;
- сплатити на рахунок органу приватизації ціну продажу о б ’єкта не пізніше ніж протягом 20 робочих днів з дня 
формування протоколу про результати аукціону.

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Геворгян Гурген Врежі, код: 
2614722215

Геворгян Гурген Врежі

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
"Українська Універсальна Біржа"

. V &  М ІЛ А  У

(Дата підпису) 

пропозицію: ТОВ

Начальник Відділу Прозоро.П рода^> 'ЬчЧ.»'х-)^Дл ^
Департаменту електронних аукціонад*уО / 
ТОВ «УУБ» § Ч уА11 < Ф І  ̂1/1 г Яр іїї Ш сі ї / Шт \\ О -  \ 1 ГПЖп

\<Т ?Д\
;ГгЫ(А і^^іМ ихайленко В.В.

& ЬИап і̂і /6.О ї Ш
(посада) (гОДпі^ЧЖгП (ПЛ Б-) (Дата підпису)

Орган приї
о б л а с т і/ ^

І шяи з о

(А БРАТСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ

'С$- &  /  ' Л & Л уЛу'
(посада) |*4

§ К % О

(одщпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



БРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16 вересня 2022 року № 96 
Братське

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону №
UA-PS-2022-08-24-000002-3

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», «Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу», затвердженим Постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 432, враховуючи дані протоколу про 
результати електронного аукціону № UA-PS-2022-08-24-000002-3,
складеного ТОВ «Українська універсальна біржа», розглянувши надані 
документи, виконавчий комітет селищної ради

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № 
иА-Р8-2022-08-24-000002-3 з продажу об’єкта малої приватизації -  плита 
перекриття багатопустотна залізобетонна довжиною 6 м, шириною 1,2 м в 
кількості 35 штук.

В И Р І Ш И В  :

2. Контроль за вишцанням цього рішення залишаю за собою.

Неля СОБКО


